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Så här svarar du

Skriv på ditt eget modersmål och 
med din egen stil. Det finns ingen 
begränsning på texternas längd. Vi tar 
även emot foton, äldre minnen och 
intervjuer. Skicka endast material som du 
har rätten till eller tillstånd att skicka in.

Om du skickar in ett svar per post eller 
som en bifogad fil, ange ditt namn 
eller smeknamn, kontaktuppgifter, 
födelsedatum och yrke. Skriv gärna dina 
kontaktuppgifter på en annan sida än 
själva svaret. I ditt svar ska du ange 
att du samtycker till att materialet du 
skickar under eget namn eller anonymt 
arkiveras i litteratursällskapets arkiv. 
Vänligen ange också om du samtycker till 
att representanter för Hörbara framtid 
-projektet kontaktar dig för inspelning.

Riktlinjerna för Finska Litteratursällska-
pets arkivsamling:

www.finlit.fi/arkisto/luovuta-aineistoa
Skicka in dina bidrag senast 30.4.2025 

 − genom att fylla i onlineformuläret på  
www.finlit.fi/aanimaisemat

 − eller med post till  
Finska Litteratursällskapet, Arkivet, PB 
259, 00171 Helsingfors. Märk kuvertet 
med ”Ljudlandskap”.

Insamling av ljudlandskap 16.9.2024–30.4.2025

Tystnaden från en elbil, ljudet från en lövblåsare, knarret av 
dubbskor på asfalt, suset från en vindkraftspark och från mobilprat 
till blippet av en smartphone.

Ljudlandskap är nyansrika. Ljud som förknippas med en viss plats, 
ett visst tillstånd, men även ljuds sammansättning, påverkar vår 
nutid, våra upplevelser och minnen: ljud är en del av en plats 
tidsmässiga och rumsliga karaktär.

Berätta för oss var ett för dig viktigt ljudlandskap ligger, förklara 
varför just det är viktigt för dig eller varför du fäst uppmärksamhet 
vid ljudlandskapet. Hur låter framtidens ljudlandskap? Kommer 
ljudlandskapet att förändras eller förbli detsamma? Vilka 
känslor väcker det bekanta ljudlandskapet hos dig? Hur har det 
ljudlandskap som är viktigt för dig förändrats?  

Hörbar framtid är en landsomfattande insamling öppen för alla. 
Vi söker beskrivningar och observationer av ljudlandskap inom 
Finlands geografiska gränser. Tillsammans med deltagarna 
kartlägger vi miljöer som är viktiga för dem. Det här är tredje 
gången insamlingen genomförs och det är en uppföljning av 
projekten Hundra finska ljudlandskap och Finländska ljudlandskap 
i förändring som genomfördes 2004–2006 och 2014–2015. 

Du kan skriva beskrivningen som du vill. Bakgrunden till att du 
anser att ett visst ljudlandskap är betydelsefullt kan vara personligt 
eller samhälleligt. Du kan skriva om ett enskilt ljud i sin kontext, 
en enskild plats med dess ljudlandskap, eller ett övergripande, 
större ljudlandskap med skiftande stämningar. Om du vill kan 
du också fundera på ifall ljudlandskapet är värt att bevara för 
eftervärlden.  

Alla svar kommer att arkiveras i Finska Litteratursällskapets 
arkiv. Av de inskickade bidragen väljs några ljudlandskap ut, 
bandas in och sammanställs till ett ljudband. Du kan lyssna på 
inspelningarna på projektets webbsida och på lyssningskartan 
(https://www.aanimaisemat.fi/p/kuultava-tulevaisuus.html). 

Bland de som har skickat in bidrag kommer vi att lotta ut bok- och 
ljudpriser. Resultatet kommer att offentliggöras under hösten 2025. 
Projektledare Meri Kytö fungerar som sekreterare för dragningen.

Hörbar framtid är ett tvåårigt projekt för att spela in och undersöka 
ljudlandskap. Projektet organiseras av Suomen Akutisen 
Ekologian Seura i samarbete med Finska Litteratursällskapet, Åbo 
Universitet, Aalto-universitetet och Östra Finlands Universitet.

www.finlit.fi/keruut
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